
Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

ADMINISTRACION 2015-2018

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PÚBLICO DE LA LOCALIDAD LA MINA

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-45

Status: Aplicada

Fecha: 16-mar.-2017

 338

Impreso: 23-ago.-2017 

Departamento Alumbrado Publico

POA/Programa - Egresos.- Alumbrado Público con Servicio Eficiente

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.3.1.0-3111-0001-503-1-00006  ENERGÍA ELÉCTRICA

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  8,499.00  0.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

 8,499.00
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 8,499.00
 0.00Egresos.- Alumbrado Público con Servicio Eficiente

 8,499.00  0.00
Alumbrado Publico

Departamento Generico

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-503-0-01726  BA GASTO C. 0830 (Bancos/Tesorería)

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Transf N° 5006  0.00  8,499.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

 0.00
1) ACTIVO 

 8,499.00

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-503-0-00395  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  8,499.00  0.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  0.00  8,499.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

 8,499.00
2) PASIVO 

 8,499.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-3110-0000-503-1-00006  Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  0.00  8,499.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

8.2.4.0.0-3110-0000-503-1-00006  Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Comprometido)

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  8,499.00  0.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  0.00  8,499.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

8.2.5.0.0-3110-0000-503-1-00006  Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Devengado)

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  8,499.00  0.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  0.00  8,499.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

8.2.6.0.0-3110-0000-503-1-00006  Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Ejercido)

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  8,499.00  0.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  0.00  8,499.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

8.2.7.0.0-3110-0000-503-1-00006  Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Pagado)

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA Otros RECIBO  8,499.00  0.00COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

 33,996.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 33,996.00

 42,495.00
 50,994.00control sist.

 42,495.00  50,994.00
Generico

$8,499.00

$8,499.00

Cargos

Abonos

Usuario: EGRESOS
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